
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
 

 
Zamawiający:  Zakład Obsługi Komunalnej w Dobromierzu 
Adres:             ul. Cmentarna 14, 58-170 Dobromierz 
Telefon:           074 8586 142, 074 8586135 
Fax:                  074 8586237 
NIP: 884-26-31-225, REGON  020561378, znak postępowania ZP-ZOK/01/2008 
  
zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
 
Podstawa prawna: 
art. 10 ust. 1 oraz art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych 
(tj. (Dz.U. z 2007r Nr 223, poz. 1655)  
 
1. Określenie przedmiotu zamówienia: 

„Wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, grysowych, obmiar 
– 3496,30m2 w miejscowości Roztoka ul. Sportowa 

2. Termin realizacji zamówienia:  od 27.03.2008r. do 04.04.2008r. 
3. Opis warunków udziału w postępowaniu: 

W postępowaniu mogą wziąć udział oferenci, którzy: 
• posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności  
      w zakresie określonym w przedmiocie zamówienia 
• posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym 

i osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, 
• znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia 
• nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie  
     art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
    (Dz. U. nr 19 poz. 177 z  późn. zm.)  

4. Kryteria wyboru ofert:  
- cena  oferty           -   90% 
- doświadczenie      -  10% 

5.  Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
      zamówienia:  www.bip.dobromierz.pl 
      Specyfikację istotnych warunków zamówienia można również odebrać w siedzibie   
      Zakładu Obsługi Komunalnej w Dobromierzu przy ul. Cmentarnej 14,  
      58-170 Dobromierz od poniedziałku do piątku od godz. 700 do 1500.   
      Specyfikacja jest bezpłatna. 
 6.  Osoba uprawnione do kontaktów z oferentami: 

1/  Praworska Urszula       -      Zakład Obsługi Komunalnej w Dobromierzu  
                                                              58-170 Dobromierz ul. Cmentarna 14 

                                                         tel. 074 8586135 
                                                               e-mail: zok_dobromierz@interia.pl 
 7.  Termin składania ofert:     
      Data: 19.03.2008r. do godz. 1000 
8. Miejsce składania ofert: Zakład Obsługi Komunalnej w Dobromierzu ul. Cmentarna 14 

 9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.03.2008r.o godz. 1015 w Zakładzie Obsługi Komunalnej 
     w Dobromierzu. 



10. Termin związania ofertą :  30 dni od terminu składania ofert 
11. Zamawiający nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych. 
12. Zamawiający nie będzie pobierał wadium. 
13. Zamawiający nie przewiduje podpisania umowy ramowej 
 
     
 

                                                                                                     p.o. Kierownika 
Zakładu Obsługi Komunalnej 

                                                                                                    (-) 
                                                                                                      Zbigniew Nowak 

 
 
 
    DO POBRANIA: 
 
    SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
    KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW 


